
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 3 Chall_Femm_Over_Mast - Gara 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 311 EMPL K. 8:10.593
Tempo gara

1 43.786 13:18:47.505

2 46.013 13:19:33.518

3 48.244 13:20:21.762

4 48.759 13:21:10.521

5 49.096 13:21:59.617

6 47.731 13:22:47.348

7 49.057 13:23:36.405

8 51.755 13:24:28.160

9 52.164 13:25:20.324

10 53.988 13:26:14.312

 Po. 2 - # 20 FREI M. + 09.329
Diff. Primo

1 48.570 13:18:52.289

2 48.534 13:19:40.823

3 47.499 13:20:28.322

4 47.764 13:21:16.086

5 48.686 13:22:04.772

6 50.423 13:22:55.195

7 50.704 13:23:45.899

8 51.752 13:24:37.651

9 52.631 13:25:30.282

10 53.359 13:26:23.641

 Po. 3 - # 43 ANGERER M. + 33.746
Diff. Primo

1 48.271 13:18:51.990

2 52.242 13:19:44.232

3 52.750 13:20:36.982

4 52.221 13:21:29.203

5 51.331 13:22:20.534

6 52.168 13:23:12.702

7 51.373 13:24:04.075

8 55.927 13:25:00.002

9 54.490 13:25:54.492

10 53.566 13:26:48.058

 Po. 4 - # 1 ZANET R. + 49.254
Diff. Primo

1 44.262 13:18:47.981

2 52.559 13:19:40.540

3 53.962 13:20:34.502

4 55.466 13:21:29.968

5 54.209 13:22:24.177

6 54.097 13:23:18.274

7 56.260 13:24:14.534

8 56.875 13:25:11.409

9 56.103 13:26:07.512

10 56.054 13:27:03.566

 Po. 5 - # 27 ZINI M. + 51.043
Diff. Primo

1 47.273 13:18:50.992

2 51.186 13:19:42.178

3 52.826 13:20:35.004

4 1:04.517 13:21:39.521

5 55.622 13:22:35.143

6 53.990 13:23:29.133

7 53.083 13:24:22.216

8 53.981 13:25:16.197

9 55.524 13:26:11.721

10 53.634 13:27:05.355

 Po. 6 - # 65 HEITZ M. + 1:02.875
Diff. Primo

1 50.356 13:18:54.075

2 51.629 13:19:45.704

3 52.865 13:20:38.569

4 58.409 13:21:36.978

5 54.741 13:22:31.719

6 58.626 13:23:30.345

7 54.546 13:24:24.891

8 52.737 13:25:17.628

9 55.902 13:26:13.530

10 1:03.657 13:27:17.187

 Po. 7 - # 77 INVERNIZZI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 51.529 13:18:55.248

2 53.706 13:19:48.954

3 52.939 13:20:41.893

4 53.816 13:21:35.709

5 54.265 13:22:29.974

6 54.607 13:23:24.581

7 55.583 13:24:20.164

8 59.338 13:25:19.502

9 57.872 13:26:17.374

 Po. 8 - # 777 REUTHER O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 52.110 13:18:55.829

2 55.391 13:19:51.220

3 53.879 13:20:45.099

4 54.709 13:21:39.808

5 55.269 13:22:35.077

6 56.176 13:23:31.253

7 55.145 13:24:26.398

8 56.159 13:25:22.557

9 57.520 13:26:20.077

 Po. 9 - # 96 GUANA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 53.997 13:18:57.716

2 57.051 13:19:54.767

3 57.159 13:20:51.926

4 56.214 13:21:48.140

5 56.381 13:22:44.521

6 57.268 13:23:41.789

7 1:00.703 13:24:42.492

8 1:01.484 13:25:43.976

9 1:02.186 13:26:46.162

 Po. 10 - # 32 ULLMANN J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 55.856 13:18:59.575

2 57.833 13:19:57.408

3 58.529 13:20:55.937

4 58.206 13:21:54.143

5 1:01.234 13:22:55.377

6 1:00.317 13:23:55.694

7 1:00.556 13:24:56.250

8 1:01.970 13:25:58.220

9 1:02.817 13:27:01.037

 Po. 11 - # 465 TOTTEWITZ A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 57.318 13:19:01.037

2 58.178 13:19:59.215

3 58.707 13:20:57.922

4 1:01.182 13:21:59.104

5 1:02.233 13:23:01.337

6 1:00.449 13:24:01.786

7 1:04.167 13:25:05.953

8 1:03.260 13:26:09.213

9 1:03.097 13:27:12.310

 Po. 12 - # 18 GILMOZZI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 59.751 13:19:03.470

2 1:01.096 13:20:04.566

3 1:00.779 13:21:05.345

4 1:03.126 13:22:08.471

5 1:01.833 13:23:10.304

6 1:02.185 13:24:12.489

7 1:04.006 13:25:16.495

8 1:09.591 13:26:26.086

 Po. 13 - # 68 CAPPELLARI P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 57.911 13:19:01.630

2 1:00.598 13:20:02.228

3 1:00.403 13:21:02.631

4 1:03.734 13:22:06.365

5 1:04.543 13:23:10.908

6 1:04.838 13:24:15.746

7 1:04.358 13:25:20.104

8 1:07.378 13:26:27.482

 Po. 14 - # 93 LIBERA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:00.520 13:19:04.239

2 1:03.885 13:20:08.124

3 1:07.823 13:21:15.947

4 1:09.047 13:22:24.994

5 1:07.880 13:23:32.874

6 1:08.309 13:24:41.183

7 1:10.615 13:25:51.798

8 1:11.463 13:27:03.261

Fastest lap: 46.013 
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Camp. Motoslitte Livigno  Rd 3 Chall_Femm_Over_Mast - Gara 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 71 NICOLODI G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:17.705 13:19:21.424

2 1:23.671 13:20:45.095

3 1:27.410 13:22:12.505

4 1:32.200 13:23:44.705

5 1:30.112 13:25:14.817

6 1:34.531 13:26:49.348

 Po. 16 - # 525 ALLEMANN S. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:04.952 13:19:08.671

Fastest lap: 46.013 

2/2Livigno 3, sabato 19 marzo 2022© MGMTiming


